Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 139/2021 - DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "RELAÇÃO ENTRE
CETICISMO PROFISSIONAL DE AUDITORES INTERNOS E A PERCEPÇÃO
DE RISCOS NOS CONTROLES INTERNOS", da mestranda Emilly Stein, a se
realizar no dia 20 de dezembro de 2021 às 09h, na sala F-101, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Cleston Alexandre dos Santos - UFMS

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 10 de dezembro de 2021.